

単 価 合 意 書

令和7年3月31日に契約した上今井遊水地池内掘削その2他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月07日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字峰村74

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

千曲川河川事務所長 浅見 和人

受注者 住所 長野県長野市若里6丁目3番22号

氏名 飯島建設株式会社

代表取締役 飯島 泰臣

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		227,658,569	
河川土工		式	1		40,943,800	
掘削工		式	1		11,718,000	
掘削 (表土はぎ)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	10,800	221.6	2,393,280	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,995,240	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,329,480	
掘削工(ICT)		式	1		29,225,800	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	38,000	285.1	10,833,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		18,392,000	
地盤改良工		式	1		173,114,209	
土砂攪拌・混合(3種)		式	1		173,114,209	
土砂攪拌・混合(3種)		m3	64,000	1,392	89,088,000	
生石灰		t	2,600	23,116	60,101,600	
自走式土質改良機設置・撤去		台・回	1	231,809	231,809	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		23,692,800	
仮設工						
		式	1		13,600,560	
工事用道路工						
		式	1		13,600,560	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		13,600,560	
直接工事費						
		式	1		227,658,569	
共通仮設費						
		式	1		26,484,904	
共通仮設費						
		式	1		11,935,144	
運搬費						
		式	1		9,364,954	
仮設材運搬費						
		式	1		9,364,954	
技術管理費						
		式	1		703,425	
保守管理(ICT)						
		式	1		154,863	
システム初期費(ICT)						
		式	1		548,562	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,866,765	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		14,549,760	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		254, 143, 473	
現場管理費		式	1		56, 124, 043	
工事原価		式	1		310, 267, 516	
一般管理費等		式	1		45, 032, 484	
工事価格		式	1		355, 300, 000	
消費税相当額		式	1		35, 530, 000	
工事費計		式	1		390, 830, 000	